
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/17/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 15 stycznia 2015r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania Aneksu Nr 1 do Umowy Nr KE.170/2014/MO.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.4 i art. 48 ust.2 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2013r. poz.595 z późn.) oraz Uchwały Nr XLIX/309/2014 Rady powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014r. w sprawie:
utworzenia i nadania statutu Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Mrągowie oraz zgodnie z art.250,251 i 252 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Upoważniono Pana Antoniego Karasia - Starostę Mrągowskiego i Panią Marię Jarczewską - Wicestarostę do podpisania
Aneksu Nr 1 do Umowy Nr KE.170/2014/MO, przedmiotem którego jest przekazanie przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie dotacji celowej w wysokości 162 500zł, na prowadzenie w 2015 roku Biblioteki Pedagogicznej w Mrągowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 4/17/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 15 stycznia 2015r. [31,6 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_17.pdf

